
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/142254 1/1

Brasília, 23 de setembro
de 2022

BGP - Publicado em 22/09/2022 - Ano 6 Edição 9.15 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.132, de 21 de setembro de 2022

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.060166/2020-69,

RESOLVE:

I. Destituir como membros da comissão responsável por elaborar regulamento sobre a utilização de sistema
único de registro e controle de bolsas distribuídas no âmbito da UFPR, instituída pela Portaria nº 1.469/REITORIA,
de 13 de novembro de 2020, as servidoras:

JULIANA JANNIFFER MARCELINO XAVIER LEITE DAMAS SOARES - 2281985
MARIA VIRGINIA FILOMENA CREMASCO - 1354922
RAFAELA MANTOVANI FONTANA - 2570317

II. Designar como novos membros da citada comissão, as seguintes servidoras:

JULIANA MARA LIMA DAS NEVES - 3212998
MAYARA ELITA BRAZ CARNEIRO - 1883877

III. Manter por 90 (noventa) dias a vigência da citada comissão.

RICARDO MARCELO FONSECA 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, Reitor, em 21/09/2022, às 10:09, 
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/142254

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/142254

